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Ostatnie nabożeństwa różańcowe dzisiaj o godz. 18.00 oraz w poniedziałek o godz. 17.30. Przy1.
wejściu do zakrystii można podziwiać różańce wykonane przez dzieci i młodzież.
Spotkanie oazowe dla dzieci i młodzieży w wieku od 12 do 16 lat, w poniedziałek o godz. 17.002.
w domu parafialnym.
Katecheza biblijna w poniedziałek o godz. 18.40 w domu parafialnym.3.
We  wtorek  1  listopada  uroczystość  Wszystkich  Świętych.  Mimo  wizyt  na  cmentarzach4.
pamiętajmy w tym dniu o Mszy Świętej, gdyż jest to jedno z największych świąt w roku. Msze
Święte w naszym kościele o 8.00, 10.00, 12.00 oraz 18.30.
W środę 2 listopada Dzień Zaduszny. Msze Święte o 7.30, 9.00 oraz 18.00. Na wieczornej Mszy5.
Świętej polecimy Panu Bogu, wyczytując imiona i nazwiska, wszystkich naszych zmarłych w
minionym roku parafian (czyli zmarłych od 1 XI 2015 roku do teraz). Prosimy również rodziny
zmarłych o przyniesienie znicza z przyklejoną karteczką z imieniem i nazwiskiem zmarłego i
postawienie go przed ołtarzem. Wieczorną Mszę Świętą poprzedzi modlitwa różańcowa za
wszystkich naszych bliskich zmarłych, którą rozpoczniemy o godz. 17.30.
W okresie od 1 do 8 listopada możemy codziennie uzyskać odpust zupełny za zmarłą osobę. O6.
warunkach tych odpustów przeczytamy w naszej gazetce parafialnej.
Wypominki możemy jeszcze składać w zakrystii lub biurze parafialnym. Na stołach z gazetami7.
są jeszcze wyłożone karteczki. W oktawie uroczystości Wszystkich Świętych będziemy polecać
w  modlitwie  po  każdej  Mszy  Świętej  naszych  zmarłych  wymienionych  w  wypominkach
jednorazowych. Od przyszłej niedzieli przed sumą parafialną będziemy wymieniać zmarłych,
podzielonych na 2 grupy, na przemian, w wypominkach rocznych.
W I  czwartek  miesiąca  wystawienie  Najświętszego Sakramentu  o  godz.  17.00,  okazja  do8.
spowiedzi w I czwartek i I piątek miesiąca pół godziny przed każdą Mszą Świętą. W I piątek
rano udamy się do chorych, a w I sobotę Godzinki o 7.00, a nabożeństwo maryjne po porannej
Mszy Świętej.
Godzinna adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy zakończona Nieszporami w czwartek po9.
wieczornej Mszy Świętej.
Kolejny Wieczór Chwały „Droga do uwolnienia” odbędzie się w naszym kościele w przyszłą10.
niedzielę 6 listopada. O godz. 18.30 Msza Święta, a po niej modlitwa uwielbienia. Serdecznie
zapraszamy.
Na potrzeby misji zebraliśmy w ubiegłą niedzielę 801 zł.11.
O posprzątanie kościoła prosimy członkinie IV Róży Różańcowej oraz osoby chętne w sobotę po12.
porannej Mszy św.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć tygodnik „Gość Niedzielny”, miesięcznik „Mały Gość”13.
oraz naszą gazetkę parafialną.


